
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Abad Crespo Victor Hugo Conductor Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 talentohumano@emuvi.gob.ec

2 Alvarez Salazar Mercy Ipatia Promotora Social Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 malvarez@emuvi.gob.ec

3 Bonilla Brasales Boris Javier Auxiliar de limpieza Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 talentohumano@emuvi.gob.ec

4 Carrión Solis Juana Catalina Especialista Jurídica Dirección Jurídica Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 jcarrion@emuvi.gob.ec

5 Córdova Bravo José Hernán Técnico Dirección Técnica y de Planificación Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 jcordova@emuvi.gob.ec

6 Gonzalez de la Cadena Carlos Francisco Director de Proyectos Dirección de Proyectos Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 cfgonzalez@emuvi.gob.ec

7 Jauregui Merchan Johanna Paola Directora Jurídica Dirección Jurídica Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 pjauregui@emuvi.gob,ec

8 Lazo Guamán Claudia Mercedes Directora Financiera Dirección Financiera Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 clazo@emuvi.gob.ec

9 Ordoñez Orellana Vanessa Elizabeth Contadora Dirección Financiera Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 vorellana@emuvi.gob.ec

10 Ortiz Llivisaca Johnny Demetrio Auxiliar Técnico Dirección Técnica y de Planificación Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 jortiz@emuvi.gob.ec

11 Paredes Palacios Gabriela Tatiana Director de Control de Obras Dirección de Control de Obras Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 gparedes@gemuvi.gob.ec

12 Pacheco Villavicencio Silvana Monserrath Gerente General Administración General Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 spacheco@emuvi.gob.ec

13 Paladines Maldondo Doménica Elizabeth 
Directora Administrativa y de Talento 

Humano
Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 dpaladines@emuvi.gob.ec

14 Peralta Molina Miguel Pastor Auxiliar de Servicios Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 talentohumano@emuvi.gob.ec

15 Serrano Montesinos María Lorena Secretaria de Gerencia Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 lserrano@emuvi.gob.ec

16 Sinche Valencia Andrea Marianne Director Técnico y de Planificación Dirección Técnica y de Planificación Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 msinche@emuvi.gob.ec

17 Webster Cordero Diego Andrés Director de Marketing y Ventas Dirección de Marketing y Ventas Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 dwebster@emuvi.gob.ec

18 Zhindon Abad Johanna Fernanda Secretaria de Atención al Cliente Dirección Administrativa y de Talento Humano Presidente Córdova 3-50 y Vargas Machuca Cuenca (07) 4079330 7000 jzhindon@emuvi.gob.ec

Literal b1) El directorio completo de la institución

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

31/10/2021

MENSUAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y DE TALENTO HUMANO

ING. DOMÉNICA PALADINES MALDONADO 

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA", EMUVI EP no dispone de un sistema de búsqueda

dpaladines@emuvi.gob.ec

(07) 4079330 EXTENSIÓN 7002

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

1 de 1 EMUVI EP - Empresa Pública Municipal de Urbanización y Vivienda de Cuenca Literal b1.- Directorio de la Institución
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